Câmara Municipal de Castro
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 15/2020

Súmula: Autoriza licença ao Prefeito Municipal para
afastamento de seu cargo, no período de 07 a 31 de
dezembro de 2.020.

  Art. 1º - Fica autorizada licença ao Prefeito Municipal, para afastamento de
seu cargo, no período de 07 a 31 de dezembro de 2.020, para tratar de assuntos
particulares.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

  Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 03 de dezembro  de 2020.

Herculano da Silva                                      Maria de Fátima Barth Antão Castro
Vice Presidente             Presidente

Maurício Kusdra

2º Secretário      1º Secretário